
112

Vlastník: Rodné číslo: 12 34 56 / 7890

12 34 56 / 7890

Dům: Variabilní symbol:   1152 01
Číslo bytu: 1 Podlaží: 1

Nájemce

Osoby, užívající byt

Vodoměr SV
Vodoměr TUV
IRTN - 1
IRTN - 2
IRTN - 3
IRTN - kuchyň
IRTN - další

201

Vlastník: Rodné číslo: 12 34 56 / 7890

Dům: Variabilní symbol:   1152 02
Číslo bytu: 2 Podlaží: 1

Nájemce

Osoby, užívající byt

Vodoměr SV
Vodoměr TUV
IRTN - 1
IRTN - 2
IRTN - 3
IRTN - kuchyň
IRTN - další

Uvádějte při veškerých platbách

Prosíme o kontrolu níže uvedených údaj ů, případně o jejich dopln ění

Eviden ční list pro kontrolu/dopln ění údaj ů o byt ě

Příjemný K řesomysl
Příjemná Božena

Sladkovského 1152

Rodné čísloJméno

Příjemná Božena
Příjemný Marek

Příjemný Křesomysl
Jméno Kontakty na vlastníka bytu:

Email:

Eviden ční číslo m ěřidla

Mobil:

Poštovní adresa:---
---

0
0

Další informace: 
(v případě nedostatku místa použijte zvláštní list)

---

0

Uvádějte při veškerých platbách

Eviden ční list pro kontrolu/dopln ění údaj ů o byt ě

Šílená Martina

……………………………..

Sladkovského 1152

Datum a podpis

Jméno

Jméno Rodné číslo

Šílená Martina
---
---
---
---
---

Eviden ční číslo m ěřidla
0

0
0

0
0
0
0

Kontakty na vlastníka bytu:
Email:

Prosíme o kontrolu níže uvedených údaj ů, případně o jejich dopln ění

0
0
0
0

Mobil:

Poštovní adresa:

Další informace: 

Datum a podpis

(v případě nedostatku místa použijte zvláštní list)

……………………………..


